LED-CL70-12W LED 230 V - 50 Hz 12 W 960 lm 4000 K IP 44 kov, plast288 x 83
LED-CL70-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1440 lm 4000 K IP 44 kov, plast354 x 85
LED-CL70-24W LED 230 V - 50 Hz 24 W 1920 lm 4000 K IP 44 kov, plast405 x 93
LED-CL70-36W LED 230 V - 50 Hz 36 W 2800 lm 4000 K IP 20 kov, plast550 x 95
Kód Typ Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
ANETA, ANETA STAR
66
Interiérová svítidla určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
LED-CL7-12W
Barva světla - možnost krokově měnit z teplé na studenou pomocí přepínače na předřadníku, viz. foto.
LED 230 V - 50 Hz 12 W 960 lm 4000 K IP 44 kov, plast288 x 83
LED-CL7-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1440 lm 4000 K IP 44 kov, plast354 x 85
LED-CL7-24W LED 230 V - 50 Hz 24 W 1920 lm 4000 K IP 44 kov, plast405 x 93
LED-CL7-36W LED 230 V - 50 Hz 36 W 2800 lm 4000 K IP 20 kov, plast550 x 95
Předřadník s přepínačem teploty světla